Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи

ПРИКАЗ

29 мая 2020 г.                                                                                     № 47– ОД

г. Оха

Об организации индивидуального педагогического проекта

  в МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи

В целях обеспечения модернизации и развития системы образования,

совершенствование научно-педагогического, учебно-методического, организационного

обеспечения образования, повышения качества дошкольного образования путем

разработки и внедрения новых образовательных технологий с целью организации

проектной деятельности в дошкольном образовательном учреждении в соответствии с

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу по реализации проектной деятельности на тему «Лего

транспорт – космические корабли» с целью формирования у детей творческих

способностей средствами технологий Лего конструирования.

2. Назначить руководителем проектной деятельности Бриль В.В., воспитателя.

3. Организовать методическое сопровождение мониторинг проектной

деятельности в дошкольном учреждении, ответственный Харламова В. Н., старший

воспитатель.

4. Утвердить проект «Лего транспорт – космические корабли» по

познавательному развитию для детей старшего дошкольного возраста.

5. Установить срок реализации проектной деятельности с 01.06.2020 по

31.08.2020 года.

6. Анализ результатов и итоги проектной деятельности представить на

заседание педагогического совета по окончании срока реализации.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР – Маннафову Е.Г.

Заведующий                                                                           Н. В. Яковлева

                                             В дело № 01-11 за 2020 г.

Делопроизводитель